AGENDA

Lugar: Centro Recreacional Santagueda - Confa.

Horario

8:00 a.m.
12:00 m.

12:00 m.
2:00 p.m.

2:00 -
4:00 p.m.

4:00 -
4:30 p.m.
4:30 -
6:00 p.m.
6:00 -
7:00 p.m.
7:00 p.m.

ORGANIZA

ocotelco

Jera  Turistica e Colombla

CAPITULO

CALDAS

Miércoles 18 Horario
LI'egada a Paltjzs.tlna / 5:00 -
Visita aula movil
. 11:00 a.m.
Tecnoacademia
Almuerzo / Visitaaula 12:00 m.
movil Tecnoacademia  2:00 p.m.
Taller: Creciendo con ideas
emprendedoras - Luisa 2:00 -
Fernanda Giraldo - 4:00 p.m.
TecnoAcademia
L 4:00 -

Refrigerio 4:30 p.m.
Taller Sin plan comercial, no 4:30 -
hay resultados - Alejandra .
Cardona - CEO de Pontech 6:00 p-m.

. 6:00 -
Libre 7:00 p.m.
Cena bienvenida 7:00 p.m.

Jueves 19

Salidas de observacion 5:00 -

de aves 11:00 a.m.
Almuerzo IOl
2:00 p.m.

Taller: La observacion de aves,
una mirada diferente hacia la 2:00 -
conservacion - Oscar

Castellanos Sanchez - 3:30 p.m.
Corpocaldas
Refrigerio 3:30 p.m.

Taller: Aves rapaces
nocturnas - Valentina Marin
Giraldo -Bidloga

Libre

Cena

Horario

Luisa Fernanda Giraldo Montoya
Licenciada en Biologia y Quimica y
Magister en ensefianza de las ciencias
exactas y naturales

TecnoAcademia

Alejandra Cardona

CEO de Pontech Latam, desarrolladora
de mercados internacionales.
Estratega e Innovadora Experta en
ventas y cultura
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Oscar Castellanos Sanchez
Médico Veterinario y Zootecnista
Profesional Universitario

Funcionario del programa de Biodiversidad
y Ecosistemas de CORPOCALDAS

Valentina Marin Giraldo

Biodloga de la Universidad de Caldas

y Guia profesional de turismo

Gobierno de 4
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Viernes 20

Salidas de observacion

de aves

Almuerzo

Foro de experiencias y
compromisos

Despedida y regreso
a lugares de origen
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Disefio. agenciafractal.com / Johanna Giraldo



